Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.10.2012 г. № 57

п. Янгель

«О проведении публичных слушаний

по проекту правил землепользования

и застройки Янгелевского

городского поселения»

    В соответствии  со ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Янгелевского муниципального образования, администрация Янгелевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки 30 октября 2012 года в здании администрации ЯГП по адресу: м-н Космонавтов дом 9-А с 12.00 до 13.00
2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта Правил землепользования и застройки Янгелевского городского поселения, Нижнеилимского района, Иркутской области (Приложение № 1).
3. Опубликовать данное постановление в «Вестнике Думы и администрации Янгелевского городского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Янгелевского городского поселения
В.Д.Некрасов

Рассылка: в дело, р.администрация.

Исп.Костюченко И.А.

т./ф.67-1-55

Приложение № 1

к постановлению Главы Янгелевского
городского поселения от «1» октября 2012 № 57
Председатель комиссии:
Жучева Татьяна Григорьевна – ведущий специалист администрации;
Секретарь:

Южакова Екатерина Сергеевна – секретарь;

Члены комиссии:

Овчинникова Наталья Григорьевна – зам. председателя Думы Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района;

Костюченко Инга Анатольевна – ведущий специалист администрации